様式第７号(第１１条関係)
年　 月　 日
能美市長 　　　　　　　　　あて
(住所)
(氏名)
(電話)
補助金交付申請書及び実績報告書
年 　月 　日付け第　　　 号により認定決定の通知があった事業につきまして、次の通り実施したので能美市創業支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告いたします。
　添付書類
物件及び工事(賃貸借)の内容（別紙１）
　　　　個人の場合は、開業したことを証明できる書類の写し
法人の場合は、登記事項証明書の写し
補助対象経費の支払に係る領収書等の写し
対象店舗の平面図等

その他
別紙１ 物件及び工事(賃貸借)の内容
	物件住所

	物件所有者・住所

	補助対象経費
	経費内訳
	事業費
	負担区分

	１創業

・

・

・

２空き家・空き店舗の活用

・

・

・

３その他

・

・

・
	金額(円)
	市補助金(円)
	自己資金(円)

	計

※物件住所の位置図を添付のこと
※賃貸物件にあっては、賃貸借契約書の写し、家主の改修の同意書を添付のこと
※工事内容の見積書、平面図等を添付のこと
※詳細な内容については、任意様式での資料提出可能
14